
Jak mohu přidat recenzi uživatele?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Uživatelské recenze a reference můžete přidat snadno pomocí bloku Reference. Zde je
postup, jak přidat blok Blok Reference:

1. Vyberte místo, kam chcete přidat článek, a klikněte na tlačítko Přidat blok +.

1. V knihovně bloků přejděte do sekce Hodnocení a klikněte na blok, který obsahuje
správný počet hodnocení. Klikněte na něj a zvolený blok se automaticky vloží na
stránku.

1. Přizpůsobte vzhled a dojem hodnocení v nastavení Bloku: můžete zobrazit nebo
odstranit fotografii, přidat nebo odebrat hodnocení, ikony sociálních sítí, popisy
práce a další.

1. Pokud chcete do svého bloku Reference přidat další reference, můžete snadno
duplikovat jakýkoliv z prvků s obsahem. Uděláte to tak, že umístíte kurzor myši na
kterýkoliv prvek bloku, který chcete duplikovat a klikněte na ikonu Duplikovat.
Stejný blokový prvek se vloží napravo od původního prvku.

Tip: Při přidávání dalších prvků posudku nebo kontroly zvažte odstranění části obsahu
v nastavení Bloku Reference, abyste předešli nepřehlednosti stránky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/blok-reference
http://www.tcpdf.org

